

LAUDAL BYG ApS

Erhvervsparken 3
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Karsten Laudal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAUDAL BYG ApS
Erhvervsparken 3
7160 Tørring

e-mailadresse: kl@laudalbyg.dk

CVR-nr: 33384629

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af regnings- og tilbudsarbejde indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 343.812 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.187.307	2.372.734
Personaleomkostninger	1	-1.835.937	-1.786.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-191.559	-164.138
Resultat af ordinær primær drift		159.811	421.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.009	354.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.328	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-46.338	-76.770
Ordinært resultat før skat		370.810	699.770
Skat af årets resultat		-26.998	-76.536
Årets resultat		343.812	623.234
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-196.241	-44.949
Overført resultat		140.053	168.183
I alt		343.812	623.234

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		537.109	492.369
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	429.986
Materielle anlægsaktiver i alt	3	537.109	922.355
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		603.354	749.345
Finansielle anlægsaktiver i alt		603.354	749.345
Anlægsaktiver i alt		1.140.463	1.671.700
Råvarer og hjælpematerialer		106.286	60.874
Varebeholdninger i alt		106.286	60.874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		429.386	9.142
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.728	120.840
Tilgodehavender i alt		630.114	129.982
Likvide beholdninger		677.701	1.077.399
Omsætningsaktiver i alt		1.414.101	1.268.255
Aktiver i alt		2.554.564	2.939.955

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		153.229	349.470
Overført resultat		482.501	342.447
Forslag til udbytte		400.000	500.000
Egenkapital i alt		1.115.730	1.271.917
Hensættelse til udskudt skat		5.404	6.713
Hensatte forpligtelser i alt		5.404	6.713
Leasingforpligtelser		0	159.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	159.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.989	235.454
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		434.218	585.950
Skyldig selskabsskat		28.307	81.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		781.845	531.230
Leasingforpligtelser		159.071	68.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.430	1.502.254
Gældsforpligtelser i alt		1.433.430	1.661.325
Passiver i alt		2.554.564	2.939.955

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	349.470	342.448	500.000	1.271.918
Betalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-196.241	140.053	400.000	343.812
Egenkapital, ultimo	80.000	153.229	482.501	400.000	1.115.730

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	1.654.345	1.620.683
Pensionsbidrag	129.982	116.942
Andre omkostninger til social sikring	51.610	49.232
	1.835.937	1.786.857

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	19.468	38.366
Andre finansielle omkostninger	26.870	38.404
	46.338	76.770

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.039.931	429.986
Tilgang	236.300	1.682.301
Afgang	-89.971	-2.112.287
Kostpris ultimo	1.186.260	0
Af- og nedskrivning primo	547.563	0
Årets afskrivning	191.557	0
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-89.971	0
Af- og nedskrivning ultimo	649.149	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	537.111	0

Den regnskabsmæssige værdi af finansielle leasingaktiver udgør kr. 171.217.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4